
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
CAP. 73040 – PROVINCIA DI LECCE

Decreto n. 8 del 21/03/2025 Prot. n. 

Oggetto:  CONVOCAZIONE  DEL  CONSIGLIO  COMUNALE  IN  SEDUTA
STRAORDINARIA IN  I^ CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 25/03/2025 ALLE ORE
16:00 E IN II^ CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 26/03/2025 ALLE ORE 18:00

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
• Visto il D.Lgs n. 267/2000;
• Ravvisata  la  necessità  di  dover  convocare  il  CONSIGLIO  COMUNALE,  in  seduta 

STRAORDINARIA, per la trattazione degli argomenti di pertinenza di quel Consesso;

DECRETA

di convocare IL CONSIGLIO COMUNALE, in seduta STRAORDINARIA nella sala sita presso la sede 
del  Palazzo  Municipale,  in  I^  CONVOCAZIONE  per  il  giorno  25/03/2025  –  ore  16:00,  e  in  II^ 
convocazione per il giorno 26/03/2025 – ore 18:00 per la trattazione del seguente ordine del giorno:

ORDINE DEL GIORNO DEL 25/03/2025

N. Prop. Oggetto 

1 10 VARIAZIONE N. 2 AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO ANNO 
2025 IN GESTIONE PROVVISORIA (ART. 175, COMMA 3, LETT. A), 
D.LGS. N. 267/2000)

2 11 Riconoscimento debito fuori bilancio ai sensi dell’art. 194 comma 1 lett. 
e) del D.Lgs. n. 267/2000, in ordine ai lavori di somma urgenza per lavori 
di infiltrazione di acque meteoriche dalla copertura della sede comunale.

3 17 P.O.R. Puglia 2014-2020 - Asse IV - Azione 4.4 “Interventi per l’aumento 
della mobilità sostenibile nelle aree urbane e sub urbane”. Progetto per 
la realizzazione di reti percorsi ciclabili e/o ciclopedonali in aree urbane e 
sub-urbane.  CUP  E41B19000950006.  Approvazione  del  progetto 
esecutivo e della variante puntuale al vigente P.R.G., ai sensi dell’art. 19 
comma 2 del D.P.R. 327/2001 e dell'art. 12 comma 3 della L.R. n. 3 del 
22/02/2005  e  s.m.i.,  dichiarazione  di  pubblica  utilità  e  disposizione 
vincolo preordinato all’esproprio.

Alliste lì, 21/03/2025
IL PRESIDENTE

f.to Dott. Alberto Armando CASTO

(Decreto  n. 8 del 21/03/2025 )  -  pag. 1  di 1  


